
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   

від 30.05.2025  року                      селище Ворохта                                     № 43 

 
Про затвердження переліку  
об’єктів на яких особи,  
засуджені до кримінального покарання  
у виді громадських робіт, можуть  
відбувати призначене судом покарання  
 
 

Розглянувши листа Надвірнянського районного відділу Державної установи 
«Центр пробації» в Івано-Франківській області №38/10/808-25 від 12.03.2025р., 
відповідно до ст.2 ЗУ «Про пробацію», керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет селищної ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1.  Погодити Перелік  об’єктів на яких особи, засуджені до кримінального 
покарання у виді громадських робіт, можуть відбувати призначене судом 
покарання згідно з додатком 1. 
2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 
 
 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 



 
Додаток 1 

Затверджено 
рішенням виконавчого комітету 

Ворохтянської селищної ради 
від 30.05.2025 року  № 43 

 
 
 

Перелік 
об’єктів на яких особи, засуджені до кримінального покарання 

у виді громадських робіт, можуть відбувати призначене судом покарання 
 
 
 
 

№ 
п/п 

Повна назва підприємства, 
установи, організації 

Форма власності 
(державна чи 
комунальна) 

Адреса фактичного 
місцезнаходження 

П.І.П. 
керівника 

1 Ворохтянська селищна рада комунальна селище Ворохта 
вул. Д.Галицького, 41 

Дзем’юк Олег 
Михайлович 

2 КП «Селищне комунальне 
підприємство» 

комунальна селище Ворохта 
вул. Д.Галицького, 41 

Никорак 
Валерій 
Іванович 

 
 

 
 
 

Керуючий справами 
(секретар) виконавчого комітету                                                          Юрій ГАЛИК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


